
 

 

RMK för barns- och ungdomars hälso- och sjukvård. 
 

Minnesanteckning 170516. 

 

Plats: Statt Hässleholm. 

 

Tid 09,00 – 15,00 

 

Mötesordförande: Christina Clementson Kockum, Skåne 

Närvarande:  

Anna Wiqvist, Halland 

Madelene Elofsson, Blekinge  

Magnus Lindén, Halland 

Sofia Hellerfelt, Blekinge 

Förhinder: Pamela Massoudi, Kronoberg och Ulf Tedgård, Skåne. 

Inbjuden från Södra Regionvårdsnämnden: Christer Lindbladh 

 

1 Nya representanter: Överenskommes att Anna Bärtås vore utmärkt representant för Kronoberg, 

CCK frågar om hon är positiv till att föreslås. Ny Helsingborgsrepresentant behövs, hellre en bra 

person än speciell profil. Framhålles att det är viktigt med insyn i kliniken. CCK ber  

Helsingborgs chef Anna-Karin Albin om förslag. Ny primärvårdsrepresentant krävs. CCK hör 

med AB och PM från Kronoberg och CL hör med Sten Tyrberg som ansvarig för Primärvården.  

 

2 Chefssamråd är planerat till 170519.  

 

3 Obesitas: Lisa Johansson har tidigare koordinerat projekt i Skåne. Omfattande rapport finns, 

lämnad i mars. Projektledare i tre delar. Carl-Erik Flodmark och Inge Lissau + Mariette Derwig 

och Linda Håkansson, Kunskapscentrum Barnhälsovård + Kristina Georgiev, Barnkliniken 

Kristianstad. Arbete på många nivåer pågår nu. Kristina Georgiev deltar i Region Skånes grupp 

som barnrepresentant. Hon är också invald i styrelsen för Svensk Barnfetmaförening (under 

Barnläkarföreningen). Region Skånes grupp har kontakt med en regional grupp som arbetar med 

vårdprogram under Eva-Marie Johannesson. Till detta kommer Mia Wedes (Barnkliniken, 

Halmstad) uppdrag från SKL att gå igenom nationella dokument för Barnmedicin. Hon har även 

obesitasdokument ingående i detta arbete. Liv Remitz, distriktsläkare i Staffanstorp, är i Södra 

sjukvårdsregionen ansvarig för barndokumenten till Primärvården. Där ingår för ögonblicket inte 

obesitas, men rimligen kommer det att kopplas till övriga arbetet. Vi ser f n RMK:s uppgift vara 

att säkerställa kommunikation mellan de olika grupper som arbetar med obesitasfrågan. Kristina 

Georgiev är nyckelperson när det gäller arbetet kring barn och förefaller ha kommunikation med 

de flesta övriga samt det nätverk som finns i Skåne. CCK kontaktar henne för diskussion ang 

koppling till övriga delar i södra regionen samt om RMK kan bidra på något sätt just nu. 

Rimligen får RMK också så småningom dokument från Mia Wede som samarbetar med olika 

personer nationellt och därmed också bör ha kontakt med Kristina Georgiev.  

 

4 Primärvårdens barndokument: Liv Remitz som ansvarar för Södra Regionens barndokument har 

 ett tjugotal sådana att bearbeta. RMK bedömer dessa som viktiga och prioriterade och inviterar  

 Liv för att diskutera hur arbetet skall fördelas.  

 

5 CL informerar om pågående ändringar i kunskapssystemet.  

 

6 PEWS: Ingen ny information. CCK hör med AB vid chefssamrådet om hon har ytterligare  

 information ang uppdraget till arbetsgruppen.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

7 Barnpsykiatrin: Vuxengrupp bildad under ledning av Ing-Marie Wieselgren på SKL, men 

 oklart kring barnplaneringen. Frågan är om man bör fokusera arbetet mellan barnpsykiatrin 

och primärvården eller om hela organisationsfrågan måste lyftas? CCK hör om PM kan beskriva 

de viktigaste frågorna skriftligt och CL hör med Sten Tyrberg om någon sådan diskussion pågår 

inom primärvården. 

 

8 Skype: Mötet är inte fulltaligt idag. Oklart om alla har Skype på arbetet, även om det  

 tycks finnas hos de flesta. Den allmänna uppfattningen är dock att man tappar så pass 

 mycket i kommunikationen att vi hellre behåller de här fysiska mötena som enbart är 

 några gånger om året. Skype kan användas i situationer där man behöver en kortare 

 diskussion om något ämne. 

 

9 Kommande möten: Onsdag 170927 och tisdag 171128. 

 

Vid pennan 

 

Christina Clementson Kockum 

 

 


